
Nr. Mbiemri Emri ID Programi Fakulteti Nënshkrimi

1 Abazi Fation 18061039 Marketing Ekonomik

2 Abazi Ardita 16041103 Banka,financa dhe kon Ekonomik

3 Abdullahu Qëndrim 17041013 Banka,financa dhe kon Ekonomik

4 Abdulli Demir 14041131 Banka,financa dhe kon Ekonomik

5 Abidini Almedina 18061031 Marketing Ekonomik

6 Ademi Albert 18061084 Marketing Ekonomik

7 Ademi Havushe 160688 Banka,financa dhe kon Ekonomik

8 Ademi Valon 14041292 Banka,financa dhe kon Ekonomik

9 Ademi Albulena 16041042 Banka,financa dhe kon Ekonomik

10 Ademi Armend 16041071 Banka,financa dhe kon Ekonomik

11 Agaj Shqipe 14051223 Menaxhment Ekonomik

12 Ahmeti Albionë 18061049 Marketing Ekonomik

13 Ahmeti Mendrit 18081015 Menaxhment Ekonomik

14 Ahmeti Belkise 15052008 Menaxhment Ekonomik

15 Ahmeti Muhamet 16081087 Menaxhment Ekonomik

16 Ahmeti Artan 161833 Menaxhment Ekonomik

17 Ahmeti Gjeneta 15051033 Menaxhment Ekonomik

18 Ahmeti Mirlinda 18041001 Banka,financa dhe kon Ekonomik

19 Ahmeti Ahmet 18041076 Banka,financa dhe kon Ekonomik

20 Ahmeti Mimoza 14041132 Banka,financa dhe kon Ekonomik

21 Ahmeti Elma 14041266 Banka,financa dhe kon Ekonomik

22 Ajeti Qëndresa 18081033 Menaxhment Ekonomik
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23 Ajeti Besa 18081041 Menaxhment Ekonomik

24 Ajeti Roland 14051115 Menaxhment Ekonomik

25 Ajeti Valentina 18041058 Banka,financa dhe kon Ekonomik

26 Ajeti Embrilita 15041212 Banka,financa dhe kon Ekonomik

27 Ajeti Lira 17041039 Banka,financa dhe kon Ekonomik

28 Ajeti Ermira 160829 Banka,financa dhe kon Ekonomik

29 Ajeti Duresa 15041014 Banka,financa dhe kon Ekonomik

30 Ajeti Ediana 15041108 Banka,financa dhe kon Ekonomik

31 Ajvazaj Leutrim 14051285 Menaxhment Ekonomik

32 Ajvazi Valmir 18061081 Marketing Ekonomik

33 Ajvazi Almedina 14051232 Menaxhment Ekonomik

34 Ajvazi Fitore 15041062 Banka,financa dhe kon Ekonomik

35 Alidema Enxhellush

ë

14041183 Banka,financa dhe kon Ekonomik

36 Alidema Bleranda 16041176 Banka,financa dhe kon Ekonomik

37 Alidema Ismajl 16041177 Banka,financa dhe kon Ekonomik

38 Alidemi Arizona 16041002 Banka,financa dhe kon Ekonomik

39 Alimi Lirije 18061042 Marketing Ekonomik

40 Aliti Fatlinda 17081073 Menaxhment Ekonomik

41 Aliu Enola 18061037 Marketing Ekonomik

42 Aliu Mirela 18061060 Marketing Ekonomik

43 Aliu Rron 18081077 Menaxhment Ekonomik

44 Aliu Liridon 14051182 Menaxhment Ekonomik

45 Aliu Kadishe 16081012 Menaxhment Ekonomik

46 Aliu Dioniz 14051104 Menaxhment Ekonomik

47 Aliu Arton 15051202 Menaxhment Ekonomik



48 Aliu Kushtrim 17041061 Banka,financa dhe kon Ekonomik

49 Aliu Natyra 18041030 Banka,financa dhe kon Ekonomik

50 Aliu Drilon 18041032 Banka,financa dhe kon Ekonomik

51 Aliu Jetmira 16041144 Banka,financa dhe kon Ekonomik

52 Aliu Doresa 17041040 Banka,financa dhe kon Ekonomik

53 Aliu Donjeta 14041019 Banka,financa dhe kon Ekonomik

54 Aliu Fjolla 15041085 Banka,financa dhe kon Ekonomik

55 Arifi Liridon 18081098 Menaxhment Ekonomik

56 Arifi Kaltrin 14051231 Menaxhment Ekonomik

57 Arifi Valentinë 160981 Banka,financa dhe kon Ekonomik

58 Asani Artina 14051052 Menaxhment Ekonomik

59 Asllani Festina 18041020 Banka,financa dhe kon Ekonomik

60 Avdiji Perparim 18041038 Banka,financa dhe kon Ekonomik

61 Avdiu Mirsade 18061007 Marketing Ekonomik

62 Avdiu Albin 17061072 Marketing Ekonomik

63 Avdiu Albin 18081067 Menaxhment Ekonomik

64 Avdiu Valbona 14041241 Banka,financa dhe kon Ekonomik

65 Avdullahi Ardit 17041074 Banka,financa dhe kon Ekonomik

66 Avdullahu Amir 14041166 Banka,financa dhe kon Ekonomik

67 Avdyli Fitore 14061008 Marketing Ekonomik

68 Azemi Doruntina 16061011 Marketing Ekonomik

69 Azemi Blerta 17081006 Menaxhment Ekonomik

70 Azemi Albulena 14051156 Menaxhment Ekonomik

71 Azemi Genta 15051076 Menaxhment Ekonomik

72 Azemi Fitore 16081122 Menaxhment Ekonomik



73 Azemi Djellza 162340 Menaxhment Ekonomik

74 Azemi Trëndelinë 14051005 Menaxhment Ekonomik

75 Azemi Bujar 17051013 Menaxhment Ekonomik

76 Azemi Gentrit 15041009 Banka,financa dhe kon Ekonomik

77 Azizi Lirie 18081032 Menaxhment Ekonomik

78 Azizi Arben 14051255 Menaxhment Ekonomik

79 Azizi Burbuqe 14041008 Banka,financa dhe kon Ekonomik

80 Azizi Bujar 15041169 Banka,financa dhe kon Ekonomik

81 Azizi Zana 17041082 Banka,financa dhe kon Ekonomik

82 Bajra Ibrahim 18061016 Marketing Ekonomik

83 Bajraliu Majlinda 18061014 Marketing Ekonomik

84 Bajraliu Tuba 16061007 Marketing Ekonomik

85 Bajraliu Luljeta 16041044 Banka,financa dhe kon Ekonomik

86 Bajrami Qendresa 18061034 Marketing Ekonomik

87 Bajrami Rinor 17061023 Marketing Ekonomik

88 Bajrami Vjosa 161662 Marketing Ekonomik

89 Bajrami Emine 18081106 Menaxhment Ekonomik

90 Bajrami Kushtrim 15051126 Menaxhment Ekonomik

91 Bajrami Liridona 14051144 Menaxhment Ekonomik

92 Bajrami Besnik 17051023 Menaxhment Ekonomik

93 Bajrami Granit 14041232 Banka,financa dhe kon Ekonomik

94 Bajrami Laurant 15041150 Banka,financa dhe kon Ekonomik

95 Bajrami Rilind 17041076 Banka,financa dhe kon Ekonomik

96 Banushi Valmira 14041236 Banka,financa dhe kon Ekonomik

97 Basha Blinera 17061016 Marketing Ekonomik



98 Basha Fatlinda 17081042 Menaxhment Ekonomik

99 Basha Merita 15051074 Menaxhment Ekonomik

100 Behluli Agnesa 18061033 Marketing Ekonomik

101 Behluli Leotrim 16061033 Marketing Ekonomik

102 Behluli Djellzë 17081020 Menaxhment Ekonomik

103 Behluli Natyrë 15051164 Menaxhment Ekonomik

104 Bejtullahu Lundrim 18061078 Marketing Ekonomik

105 Bekteshi Miranda 18061047 Marketing Ekonomik

106 Beqiri Violeta 15051130 Menaxhment Ekonomik

107 Beqiri Fatlind 18041085 Banka,financa dhe kon Ekonomik

108 Berisha Hysen 18061052 Marketing Ekonomik

109 Berisha Gresa 17081037 Menaxhment Ekonomik

110 Berisha Albesa 14051124 Menaxhment Ekonomik

111 Berisha Dashmire 14041179 Banka,financa dhe kon Ekonomik

112 Berisha Valmirë 15041030 Banka,financa dhe kon Ekonomik

113 Berisha Betim 16041049 Banka,financa dhe kon Ekonomik

114 Berisha Fatlum 16041055 Banka,financa dhe kon Ekonomik

115 Bilalli Emire 16061017 Marketing Ekonomik

116 Bilalli Fitore 13051296 Menaxhment Ekonomik

117 Biqmeti Arbër 16041065 Banka,financa dhe kon Ekonomik

118 Bixhaku Blend 17081046 Menaxhment Ekonomik

119 Blakaj Florent 17051015 Menaxhment Ekonomik

120 Bllaca Sabile 14061069 Marketing Ekonomik

121 Bllaca Leutrim 14051179 Menaxhment Ekonomik

122 Bllaca Fikrete 162076 Menaxhment Ekonomik



123 Bojku Delinë 14041204 Banka,financa dhe kon Ekonomik

124 Borovci Florentina 18061055 Marketing Ekonomik

125 Brahimi Ardit 18081004 Menaxhment Ekonomik

126 Brahimi Mejreme 18081038 Menaxhment Ekonomik

127 Brahimi Sanije 18081042 Menaxhment Ekonomik

128 Brestovci Art 18041009 Banka,financa dhe kon Ekonomik

129 Bugaçku Driton 162366 Menaxhment Ekonomik

130 Bugaqki Albulena 16061027 Marketing Ekonomik

131 Bugujevci Elvisa 16081055 Menaxhment Ekonomik

132 Bunjaku Benjamin 16061078 Marketing Ekonomik

133 Bunjaku Shqipdon 18081100 Menaxhment Ekonomik

134 Bunjaku Rinor 15051191 Menaxhment Ekonomik

135 Bunjaku Suad 16051001 Menaxhment Ekonomik

136 Bunjaku Valdete 17051006 Menaxhment Ekonomik

137 Bunjaku Arbnor 17051017 Menaxhment Ekonomik

138 Bunjaku Lendrit 17041066 Banka,financa dhe kon Ekonomik

139 Bunjaku Merita 161603 Banka,financa dhe kon Ekonomik

140 Buzoku Donika 16081043 Menaxhment Ekonomik

141 Bytyqi Albin 16041102 Banka,financa dhe kon Ekonomik

142 Bytyqi Belinda 15041018 Banka,financa dhe kon Ekonomik

143 Cakolli Ariana 14041103 Banka,financa dhe kon Ekonomik

144 Canaj Diellza 16081096 Menaxhment Ekonomik

145 Cerkini Esma 18061030 Marketing Ekonomik

146 Cuci Arbnore 18041002 Banka,financa dhe kon Ekonomik

147 Cuci Arlind 18041003 Banka,financa dhe kon Ekonomik



148 Daku Gentiana 161473 Marketing Ekonomik

149 Daku Arbnor 17081036 Menaxhment Ekonomik

150 Daku Rozarita 17041057 Banka,financa dhe kon Ekonomik

151 Daku Drilon 18041041 Banka,financa dhe kon Ekonomik

152 Dalipi Labinot 18081005 Menaxhment Ekonomik

153 Dauti Remzije 16061055 Marketing Ekonomik

154 Dauti Rifadije 16041141 Banka,financa dhe kon Ekonomik

155 Dema Donjeta 16041181 Banka,financa dhe kon Ekonomik

156 Demati Andit 18081026 Menaxhment Ekonomik

157 Demi Doresë 16081111 Menaxhment Ekonomik

158 Demi Antigona 15051106 Menaxhment Ekonomik

159 Demi Doruntina 18041074 Banka,financa dhe kon Ekonomik

160 Demi Albulena 15041225 Banka,financa dhe kon Ekonomik

161 Demiri Valdrin 18061021 Marketing Ekonomik

162 Demolli Altin 18081102 Menaxhment Ekonomik

163 Demolli Faik 14051103 Menaxhment Ekonomik

164 Demolli Egzon 16081063 Menaxhment Ekonomik

165 Demolli Arlin 14041060 Banka,financa dhe kon Ekonomik

166 Dermaku Amir 161521 Menaxhment Ekonomik

167 Dermaku Drinora 160723 Banka,financa dhe kon Ekonomik

168 Dermaku Shpresa 16041169 Banka,financa dhe kon Ekonomik

169 Dërmaku Izedin 16061080 Marketing Ekonomik

170 Dërmaku Fatlinda 18081053 Menaxhment Ekonomik

171 Dërmaku Fatlume 18081054 Menaxhment Ekonomik

172 Dërmaku Jetmire 18081056 Menaxhment Ekonomik



173 Dërmaku Rinor 15051121 Menaxhment Ekonomik

174 Dërmaku Liridona 17041044 Banka,financa dhe kon Ekonomik

175 Dërmaku Bardhyl 14041114 Banka,financa dhe kon Ekonomik

176 Dërmaku Endrit 16041056 Banka,financa dhe kon Ekonomik

177 Dogani Elisa 18041044 Banka,financa dhe kon Ekonomik

178 Dragobuzhda Valmire 18061054 Marketing Ekonomik

179 Dragobuzhda Venera 16081058 Menaxhment Ekonomik

180 Dragobuzhda Freskim 16081101 Menaxhment Ekonomik

181 Dragobuzhda Gentrit 17081011 Menaxhment Ekonomik

182 Dragobuzhda Hamit 18041051 Banka,financa dhe kon Ekonomik

183 Dragobuzhda Gentian 17041027 Banka,financa dhe kon Ekonomik

184 Dubova Anita 15041067 Banka,financa dhe kon Ekonomik

185 Dushica Albina 16061019 Marketing Ekonomik

186 Dushica Albesa 16081013 Menaxhment Ekonomik

187 Ejupi Flakrina 14061107 Marketing Ekonomik

188 Elezi Fiera 15051047 Menaxhment Ekonomik

189 Elezi Merita 160698 Banka,financa dhe kon Ekonomik

190 Elmazi Anila 16081060 Menaxhment Ekonomik

191 Emerllahu Arbenita 14051075 Menaxhment Ekonomik

192
EMERLLAHU EDOARTA 14041080 Banka,financa dhe kon Ekonomik

193 Emërllahu Qerim 15041043 Banka,financa dhe kon Ekonomik

194 Emini Edmond 18081104 Menaxhment Ekonomik

195 Emini Fatlum 14051050 Menaxhment Ekonomik

196 Emini Genc 14051022 Menaxhment Ekonomik

197 Emrllahu Bledi 16061030 Marketing Ekonomik



198 Emrllahu Blerton 16061031 Marketing Ekonomik

199 Fazliu Erduan 18081039 Menaxhment Ekonomik

200 Fazliu Altin 18081078 Menaxhment Ekonomik

201 Fejzullahi Euron 18041033 Banka,financa dhe kon Ekonomik

202 Fejzullahu Amire 18061043 Marketing Ekonomik

203 Fejzullahu Egzona 15061025 Marketing Ekonomik

204 Fejzullahu Çlirim 18081064 Menaxhment Ekonomik

205 Fejzullahu Alba 15041135 Banka,financa dhe kon Ekonomik

206 Fejzullahu Djellza 17041048 Banka,financa dhe kon Ekonomik

207 Fera Altin 18081107 Menaxhment Ekonomik

208 Ferati Kenan 16081022 Menaxhment Ekonomik

209 Ferati Endrit 18041016 Banka,financa dhe kon Ekonomik

210 Ferati Ardit 18041019 Banka,financa dhe kon Ekonomik

211 Fetahu Endrit 18041057 Banka,financa dhe kon Ekonomik

212 Gagica Elvira 17081027 Menaxhment Ekonomik

213 Gashi Eda 15051158 Menaxhment Ekonomik

214 Gashi Imer 14041061 Banka,financa dhe kon Ekonomik

215 Gërbavci Egzon 15051010 Menaxhment Ekonomik

216 Gjergjaj Shtjefen 17051019 Menaxhment Ekonomik

217 Grajçevci Jehona 15041203 Banka,financa dhe kon Ekonomik

218 Hajdari Veronë 18061066 Marketing Ekonomik

219 Hajdari Rinor 17081032 Menaxhment Ekonomik

220 Hajdari Driton 18081061 Menaxhment Ekonomik

221 Hajdari Fatbardh 17081087 Menaxhment Ekonomik

222 Hajdari Valmire 14051201 Menaxhment Ekonomik



223 Hajdari Driton 162011 Menaxhment Ekonomik

224 Hajdari Endrit 14051101 Menaxhment Ekonomik

225 Hajdari Qlirim 18041014 Banka,financa dhe kon Ekonomik

226 Hajdari Albëri 18041062 Banka,financa dhe kon Ekonomik

227 Hajdari Arbenita 14041031 Banka,financa dhe kon Ekonomik

228 Hajdini Marigona 16061051 Marketing Ekonomik

229 Hajdini Gentiana 16061050 Marketing Ekonomik

230 Hajdini Florim 18081018 Menaxhment Ekonomik

231 Hajdini Fatos 160843 Banka,financa dhe kon Ekonomik

232 Hajrizi Veton 16041066 Banka,financa dhe kon Ekonomik

233 Hajrullahu Ramiz 16051002 Menaxhment Ekonomik

234 Hajrullahu Nazljie 15041152 Banka,financa dhe kon Ekonomik

235 Halabaku Donjeta 15041044 Banka,financa dhe kon Ekonomik

236 Halili Blerina 18041075 Banka,financa dhe kon Ekonomik

237 Halili Blerta 15041049 Banka,financa dhe kon Ekonomik

238 Halimi Liridon 18061048 Marketing Ekonomik

239 Halimi Leutrim 18061061 Marketing Ekonomik

240 Halimi Ardit 18041029 Banka,financa dhe kon Ekonomik

241 Halimi Lindrit 18041068 Banka,financa dhe kon Ekonomik

242 Halimi Çlirim 18041079 Banka,financa dhe kon Ekonomik

243 Halimi Mimoza 16041006 Banka,financa dhe kon Ekonomik

244 Halimi Aulona 16041007 Banka,financa dhe kon Ekonomik

245 Halimi Erleta 16041152 Banka,financa dhe kon Ekonomik

246 Haliti Maida 161576 Marketing Ekonomik

247 Haliti Granita 16061012 Marketing Ekonomik



248 Haliti Arbenita 17081072 Menaxhment Ekonomik

249 Haliti Arlind 15051114 Menaxhment Ekonomik

250 Haliti Arbana 17041046 Banka,financa dhe kon Ekonomik

251 Haliti Valdrin 14041214 Banka,financa dhe kon Ekonomik

252 Haliti Vlora 15041224 Banka,financa dhe kon Ekonomik

253 Haliti Ardiana 16041005 Banka,financa dhe kon Ekonomik

254 Hamdija Shqipe 14041262 Banka,financa dhe kon Ekonomik

255 Hamidi Almina 15041164 Banka,financa dhe kon Ekonomik

256 Hamiti Arbenita 18041046 Banka,financa dhe kon Ekonomik

257 Haqifi Xhemile 15051141 Menaxhment Ekonomik

258 Hasani Jetlira 18061072 Marketing Ekonomik

259 Hasani Elisa 18081070 Menaxhment Ekonomik

260 Hasani Edison 16081019 Menaxhment Ekonomik

261 Hasani Erzë 162094 Menaxhment Ekonomik

262 Hasani Fatlind 162128 Menaxhment Ekonomik

263 Hasani Endrit 15051127 Menaxhment Ekonomik

264 Hasani Alban 18041011 Banka,financa dhe kon Ekonomik

265 Hasani Endrit 18041026 Banka,financa dhe kon Ekonomik

266 Hasani Ardit 15041006 Banka,financa dhe kon Ekonomik

267 Hashani Florinda 18081043 Menaxhment Ekonomik

268 Hashani Genita 16081032 Menaxhment Ekonomik

269 Hashani Ermira 14041206 Banka,financa dhe kon Ekonomik

270 Haziri Donarta 18061035 Marketing Ekonomik

271 Haziri Egzon 18081076 Menaxhment Ekonomik

272 Haziri Erblina 17081028 Menaxhment Ekonomik



273 Haziri Shkurte 162110 Menaxhment Ekonomik

274 Haziri Arlinda 14051212 Menaxhment Ekonomik

275 Haziri Mentor 18041006 Banka,financa dhe kon Ekonomik

276 Haziri Diellza 15041123 Banka,financa dhe kon Ekonomik

277 Haziri Erë 17041024 Banka,financa dhe kon Ekonomik

278 Haziri Dardan 14041190 Banka,financa dhe kon Ekonomik

279 Haziri Mevlude 15041110 Banka,financa dhe kon Ekonomik

280 Haziri Verjana 16041166 Banka,financa dhe kon Ekonomik

281 Heta Manjolla 18081071 Menaxhment Ekonomik

282 Hetemi Urim 14051247 Menaxhment Ekonomik

283 Hetemi Jehona 14041112 Banka,financa dhe kon Ekonomik

284 Hoti Rinor 17081079 Menaxhment Ekonomik

285 Hoti Kaltrina 15051034 Menaxhment Ekonomik

286 Hoti Shkurte 16051009 Menaxhment Ekonomik

287 Hoti Liridona 17051022 Menaxhment Ekonomik

288 Hoxha Lavdrim 18061059 Marketing Ekonomik

289 Hoxha Donart 18061077 Marketing Ekonomik

290 Hoxha Arlind 14051242 Menaxhment Ekonomik

291 Hoxha Leonita 15051162 Menaxhment Ekonomik

292 Hoxha Elizë 15051163 Menaxhment Ekonomik

293 Hoxha Doruntinë 160690 Banka,financa dhe kon Ekonomik

294 Hoxha Blend 160969 Banka,financa dhe kon Ekonomik

295 Hoxha Donjeta 161574 Banka,financa dhe kon Ekonomik

296 Huruglica Mirela 15051045 Menaxhment Ekonomik

297 Hyseni Mevlide 18081065 Menaxhment Ekonomik



298 Hyseni Eli 18041047 Banka,financa dhe kon Ekonomik

299 Hyseni Mirjeta 17041052 Banka,financa dhe kon Ekonomik

300 Hyseni Remzije 14041111 Banka,financa dhe kon Ekonomik

301 Hyseni Hanife 16041134 Banka,financa dhe kon Ekonomik

302 Hyseni Adelina 16041135 Banka,financa dhe kon Ekonomik

303 Ibrahimaj Mimoza 15041153 Banka,financa dhe kon Ekonomik

304 Ibrahimi Andi 17061001 Marketing Ekonomik

305 Ibrahimi Syart 18081008 Menaxhment Ekonomik

306 Ibrahimi Erisa 14051088 Menaxhment Ekonomik

307 Ibrahimi Ermire 18041055 Banka,financa dhe kon Ekonomik

308 Ibrahimi Kudret 18041065 Banka,financa dhe kon Ekonomik

309 Ibrahimi Mërgim 162193 Banka,financa dhe kon Ekonomik

310 Ibrahimi Valmir 15041080 Banka,financa dhe kon Ekonomik

311 Ibrahimi Rinor 15041107 Banka,financa dhe kon Ekonomik

312 Idrizi Bijondinë 18061008 Marketing Ekonomik

313 Idrizi Albina 17041070 Banka,financa dhe kon Ekonomik

314 Ilazi Adnan 18081050 Menaxhment Ekonomik

315 Ilazi Besjana 18081090 Menaxhment Ekonomik

316 Ilazi Dorentina 15051032 Menaxhment Ekonomik

317 Imami Arta 15051226 Menaxhment Ekonomik

318 Imeri Ardiana 18081074 Menaxhment Ekonomik

319 Imeri Bleron 16081107 Menaxhment Ekonomik

320 Imeri Fatlum 18041023 Banka,financa dhe kon Ekonomik

321 Islami Kadire 18061046 Marketing Ekonomik

322 Islami Arbenita 161599 Marketing Ekonomik



323 Islami Qëndresa 15061011 Marketing Ekonomik

324 Islami Fabiona 16081011 Menaxhment Ekonomik

325 Islami Egzona 16081118 Menaxhment Ekonomik

326 Islami Yll 14041284 Banka,financa dhe kon Ekonomik

327 Ismaili Shkurte 17061059 Marketing Ekonomik

328 Ismaili Rina 18081055 Menaxhment Ekonomik

329 Ismaili Zejnepe 16081104 Menaxhment Ekonomik

330 Ismaili Ardit 14051243 Menaxhment Ekonomik

331 Ismaili Vetim 18041015 Banka,financa dhe kon Ekonomik

332 Ismailji Festim 18041037 Banka,financa dhe kon Ekonomik

333 Ismajli Blerina 18081022 Menaxhment Ekonomik

334 Ismajli Shahize 18081024 Menaxhment Ekonomik

335 Ismajli Afërdita 14051035 Menaxhment Ekonomik

336 Ismajli Aresë 16081089 Menaxhment Ekonomik

337 Ismajli Erblina 162181 Menaxhment Ekonomik

338 Ismajli Leonita 15051025 Menaxhment Ekonomik

339 Ismajli Adelina 15051210 Menaxhment Ekonomik

340 Ismajli Taulant 18041056 Banka,financa dhe kon Ekonomik

341 Isufi Trinka 18061026 Marketing Ekonomik

342 Isufi Granit 16081129 Menaxhment Ekonomik

343 Isufi Dashnim 18081010 Menaxhment Ekonomik

344 Isufi Donjeta 18081051 Menaxhment Ekonomik

345 Isufi Agnesa 18081082 Menaxhment Ekonomik

346 Isufi Qlirim 18081097 Menaxhment Ekonomik

347 Isufi Altin 15051003 Menaxhment Ekonomik



348 Isufi Gentiana 15051020 Menaxhment Ekonomik

349 Isufi Dardan 15051119 Menaxhment Ekonomik

350 Isufi Arbnora 16051008 Menaxhment Ekonomik

351 Isufi Donjetë 18041082 Banka,financa dhe kon Ekonomik

352 Isufi Visar 161051 Banka,financa dhe kon Ekonomik

353 Isufi Bardhë 15041120 Banka,financa dhe kon Ekonomik

354 Jaha Mirlinda 15041114 Banka,financa dhe kon Ekonomik

355 Jahiri Besnik 14041065 Banka,financa dhe kon Ekonomik

356 Jahiu Flora 14061105 Marketing Ekonomik

357 Jahiu Marigona 161401 Banka,financa dhe kon Ekonomik

358 Jakupi Dibran 14051130 Menaxhment Ekonomik

359 Jakupi Benjamin 17041060 Banka,financa dhe kon Ekonomik

360 Jakupi Kujtime 18041045 Banka,financa dhe kon Ekonomik

361 Jakupi Almedina 18041069 Banka,financa dhe kon Ekonomik

362 Jakupi Mevlide 18041070 Banka,financa dhe kon Ekonomik

363 Jakupi Edona 14041049 Banka,financa dhe kon Ekonomik

364 Jakupi Rexhep 15041025 Banka,financa dhe kon Ekonomik

365 Jakupi Anita 16041112 Banka,financa dhe kon Ekonomik

366 Jashari Albin 17061006 Marketing Ekonomik

367 Jashari Egzona 161472 Marketing Ekonomik

368 Jashari Driton 18081091 Menaxhment Ekonomik

369 Jashari Jetmire 17081023 Menaxhment Ekonomik

370 Jashari Afrim 16051027 Menaxhment Ekonomik

371 Jashari Egzona 18041077 Banka,financa dhe kon Ekonomik

372 Jashari-Avdyli Nora 17041080 Banka,financa dhe kon Ekonomik



373 Jerliu Hyrije 14061062 Marketing Ekonomik

374 Jerliu Kushtrim 160971 Banka,financa dhe kon Ekonomik

375 Junuzi Besart 15051186 Menaxhment Ekonomik

376 Jusufi Shpend 16041124 Banka,financa dhe kon Ekonomik

377 Kajtazi Erjon 17041033 Banka,financa dhe kon Ekonomik

378 Kajtazi Doruntina 15041116 Banka,financa dhe kon Ekonomik
379 Kalllaba Samet 18041066 Banka,financa dhe kon Ekonomik

380 Kamberi Yllnora 18081016 Menaxhment Ekonomik

381 Kamberi Armir 16041028 Banka,financa dhe kon Ekonomik

382 Kamberi Nurie 14041094 Banka,financa dhe kon Ekonomik

383 Kamenica Astrit 16041050 Banka,financa dhe kon Ekonomik

384 Kameri Blerta 15061016 Marketing Ekonomik

385 Kastrati Taulant 18061038 Marketing Ekonomik

386 Kastrati Elsa 17061040 Marketing Ekonomik

387 Kastrati Leoreta 17081043 Menaxhment Ekonomik

388 Kastrati Rinor 17081051 Menaxhment Ekonomik

389 Kastrati And 18081014 Menaxhment Ekonomik

390 Kastrati Ibadete 18081034 Menaxhment Ekonomik

391 Kastrati Bleona 18081044 Menaxhment Ekonomik

392 Kastrati Bleona 18081046 Menaxhment Ekonomik

393 Kastrati Erion 18081081 Menaxhment Ekonomik

394 Kastrati Fatmir 18081103 Menaxhment Ekonomik

395 Kastrati Saranda 16081091 Menaxhment Ekonomik

396 Kastrati Flamur 16081095 Menaxhment Ekonomik

397 Kastrati Albes 162043 Menaxhment Ekonomik



398 Kastrati Gresa 18041021 Banka,financa dhe kon Ekonomik

399 Kastrati Leard 18041034 Banka,financa dhe kon Ekonomik

400 Kastrati Aldrin 18041036 Banka,financa dhe kon Ekonomik

401 Kçiku Miran 18041005 Banka,financa dhe kon Ekonomik

402 Keqmezi Enduena 15061022 Marketing Ekonomik

403 Keqmezi Endrit 17081013 Menaxhment Ekonomik

404 Keqmezi Drilon 160722 Banka,financa dhe kon Ekonomik

405 Kërçeli Shuajb 160697 Banka,financa dhe kon Ekonomik

406 Kërqeli Anita 16081071 Menaxhment Ekonomik

407 Korbi Valon 14051168 Menaxhment Ekonomik

408 Korbi Fitim 162083 Menaxhment Ekonomik

409 Korrani Egzona 161591 Marketing Ekonomik

410 Korrani Albiona 15051087 Menaxhment Ekonomik

411 Kosumi Bledion 18081066 Menaxhment Ekonomik

412 Kosumi Liridon 18041012 Banka,financa dhe kon Ekonomik

413 Kosumi Ismet 17041081 Banka,financa dhe kon Ekonomik

414 Kovani Liridon 16081045 Menaxhment Ekonomik

415 Kqiku Egzon 17081080 Menaxhment Ekonomik

416 Kqiku Shpresa 18081079 Menaxhment Ekonomik

417 Kqiku Premtim 18081095 Menaxhment Ekonomik

418 Kqiku Erion 16081074 Menaxhment Ekonomik

419 Kqiku Biolinda 17081001 Menaxhment Ekonomik

420 Kqiku Launora 17081040 Menaxhment Ekonomik

421 Kqiku Albulena 17081086 Menaxhment Ekonomik

422 Kqiku Fidan 14051004 Menaxhment Ekonomik



423 Kqiku Ilirjanë 15051180 Menaxhment Ekonomik

424 Kqiku Valdete 17051002 Menaxhment Ekonomik

425 Kqiku Arbenis 18041072 Banka,financa dhe kon Ekonomik

426 Kqiku Agnesa 17041007 Banka,financa dhe kon Ekonomik

427 Kqiku Ariana 15041073 Banka,financa dhe kon Ekonomik

428 Krasniqi Rinor 15051018 Menaxhment Ekonomik

429 Krasniqi Bajram 16051035 Menaxhment Ekonomik

430 Krasniqi Albion 18041022 Banka,financa dhe kon Ekonomik

431 Krasniqi Ardonë 14041263 Banka,financa dhe kon Ekonomik

432 Krasniqi Lirim 14041015 Banka,financa dhe kon Ekonomik

433 Krasniqi Edmond 15041064 Banka,financa dhe kon Ekonomik

434 Krasniqi Vjosa 16041013 Banka,financa dhe kon Ekonomik

435 Krasniqi Liridon 17041085 Banka,financa dhe kon Ekonomik

436 Kryeziu Nasere 16081018 Menaxhment Ekonomik

437 Kryeziu Muhamet 16081038 Menaxhment Ekonomik

438 Kryeziu Bleona 18081006 Menaxhment Ekonomik

439 Kryeziu Flamur 18081019 Menaxhment Ekonomik

440 Kryeziu Fatos 18081072 Menaxhment Ekonomik

441 Kryeziu Hana 16081051 Menaxhment Ekonomik

442 Kryeziu Hevzi 15051209 Menaxhment Ekonomik

443 Kryeziu Alma 15052006 Menaxhment Ekonomik

444 Kryeziu Valdet 17051005 Menaxhment Ekonomik

445 Kryeziu Ardonis 17051011 Menaxhment Ekonomik

446 Kryeziu Erina 18041071 Banka,financa dhe kon Ekonomik

447 Kryeziu Antigona 15041004 Banka,financa dhe kon Ekonomik



448 Kryeziu Bonita 14041256 Banka,financa dhe kon Ekonomik

449 Kurti Herolinda 15051154 Menaxhment Ekonomik

450 Kurti Adrian 15041182 Banka,financa dhe kon Ekonomik

451 Latifi Albulena 18061036 Marketing Ekonomik

452 Latifi Elda 17061039 Marketing Ekonomik

453 Latifi Avdi 18081011 Menaxhment Ekonomik

454 Latifi Bleona 15051085 Menaxhment Ekonomik

455 Latifi Gentiana 17041016 Banka,financa dhe kon Ekonomik

456 Lecaj Florian 16081008 Menaxhment Ekonomik

457 Lecaj Leutrim 17081033 Menaxhment Ekonomik

458 Leci Blinera 18081021 Menaxhment Ekonomik

459 Leci Blend 18081025 Menaxhment Ekonomik

460 Leci Albulena 15051187 Menaxhment Ekonomik

461 Leci Antigona 16081082 Menaxhment Ekonomik

462 Lekaj Mikel 17051018 Menaxhment Ekonomik

463 Lenjani Egzona 15041138 Banka,financa dhe kon Ekonomik

464 Lenjani Flamur 15041198 Banka,financa dhe kon Ekonomik

465 Lenjani Miranda 17041078 Banka,financa dhe kon Ekonomik

466 Limani Besa 161474 Marketing Ekonomik

467 Limani Ariana 18081108 Menaxhment Ekonomik

468 Limani Gentiana 14051249 Menaxhment Ekonomik

469 Limoni Mediana 16081044 Menaxhment Ekonomik

470 Limoni Endrit 17081004 Menaxhment Ekonomik

471 Lipovica Elfidra 18061010 Marketing Ekonomik

472 Lipovica Lirije 18061011 Marketing Ekonomik



473 Lohaj Betim 18041084 Banka,financa dhe kon Ekonomik

474 Lubishtani Alma 16061075 Marketing Ekonomik

475 Lubishtani Diellza 16041105 Banka,financa dhe kon Ekonomik

476 Luzha Ermedina 14041158 Banka,financa dhe kon Ekonomik

477 Mahmuti Lorent 14041006 Banka,financa dhe kon Ekonomik

478 Maksuti Kujtesa 17081076 Menaxhment Ekonomik

479 Maksuti Astrit 15041079 Banka,financa dhe kon Ekonomik

480 Maliqi Nexhmedin 18081109 Menaxhment Ekonomik

481 Maliqi Rolind 16081128 Menaxhment Ekonomik

482 Maliqi Festim 16051017 Menaxhment Ekonomik

483 Maliqi Florina 17051001 Menaxhment Ekonomik

484 Maliqi Shpetim 17051008 Menaxhment Ekonomik

485 Maliqi Hysen 15041010 Banka,financa dhe kon Ekonomik

486 Maliqi Ardita 15041027 Banka,financa dhe kon Ekonomik

487 Maloku Shqipe 14061090 Marketing Ekonomik

488 Maloku Erblina 17081041 Menaxhment Ekonomik

489 Maloku Vjosa 16081068 Menaxhment Ekonomik

490 Masurica Patrik 18081027 Menaxhment Ekonomik

491 Matoshi Lirie 16081054 Menaxhment Ekonomik

492 Mehmeti Zeqirja 18061051 Marketing Ekonomik

493 Mehmeti Mehmet 16061060 Marketing Ekonomik

494 Mehmeti Feriz 18081057 Menaxhment Ekonomik

495 Mehmeti Petrit 18081093 Menaxhment Ekonomik

496 Mehmeti Vehbi 16081040 Menaxhment Ekonomik

497 Mehmeti Leonora 18041039 Banka,financa dhe kon Ekonomik



498 Mehmeti Elvira 18041048 Banka,financa dhe kon Ekonomik

499 Mehmeti Hajdar 14041247 Banka,financa dhe kon Ekonomik

500 Mehmeti Rina 17041014 Banka,financa dhe kon Ekonomik

501 Mehmeti Ardita 16041057 Banka,financa dhe kon Ekonomik

502 Mehmeti Sovrane 16041072 Banka,financa dhe kon Ekonomik

503 Mehmeti Sherife 16041113 Banka,financa dhe kon Ekonomik

504 Mellova Betim 18081028 Menaxhment Ekonomik

505 Memeti Rina 18061057 Marketing Ekonomik

506 Memeti Egzona 14041184 Banka,financa dhe kon Ekonomik

507 Miftari Leonora 15061084 Marketing Ekonomik

508 Miftari Albert 17081018 Menaxhment Ekonomik

509 Miftari Kaltrina 17081065 Menaxhment Ekonomik

510 Miftari Bedrije 14041121 Banka,financa dhe kon Ekonomik

511 Miftari Elmedina 15041165 Banka,financa dhe kon Ekonomik

512 Milazimi Erëza 15051044 Menaxhment Ekonomik

513 Milazimi Kosovare 16041039 Banka,financa dhe kon Ekonomik

514 Misimi Albiona 15051037 Menaxhment Ekonomik

515 Misimi Lirim 18041017 Banka,financa dhe kon Ekonomik

516 Misini Leonora 17041015 Banka,financa dhe kon Ekonomik

517 Misini Djellza 17041017 Banka,financa dhe kon Ekonomik

518 Misini Arbnora 14041221 Banka,financa dhe kon Ekonomik

519 Morina Albulena 17061017 Marketing Ekonomik

520 Morina Visar 17061052 Marketing Ekonomik

521 Morina Kaltrina 17061054 Marketing Ekonomik

522 Morina Marigona 18081096 Menaxhment Ekonomik



523 Morina Valmir 14051173 Menaxhment Ekonomik

524 Morina Mentor 15051013 Menaxhment Ekonomik

525 Morina Leonita 16081021 Menaxhment Ekonomik

526 Morina Almedina 15052003 Menaxhment Ekonomik

527 Morina Endrit 18041008 Banka,financa dhe kon Ekonomik

528 Morina Erduana 14041196 Banka,financa dhe kon Ekonomik

529 Morina Valdrin 16041070 Banka,financa dhe kon Ekonomik

530 Morina Dafinë 16041121 Banka,financa dhe kon Ekonomik

531 Moukoç Nadira 15051161 Menaxhment Ekonomik

532 Muji Qëndresa 18081040 Menaxhment Ekonomik

533 Muji Kaltrina 14051184 Menaxhment Ekonomik

534 Muji Armenda 14051233 Menaxhment Ekonomik

535 Muji Besarta 18041004 Banka,financa dhe kon Ekonomik

536 Murati Arbenita 18081085 Menaxhment Ekonomik

537 Murati Leutrim 18081088 Menaxhment Ekonomik

538 Murati Arbenitë 15041013 Banka,financa dhe kon Ekonomik

539 Murina Fitore 15041055 Banka,financa dhe kon Ekonomik

540 Murseli Almedina 17081034 Menaxhment Ekonomik

541 Murtezi Albina 15061024 Marketing Ekonomik

542 Murti Jetmir 18061085 Marketing Ekonomik

543 MUSAJ ARBLINË 162799 Banka,financa dhe kon Ekonomik

544 Musliu Djellza 14051087 Menaxhment Ekonomik

545 Musliu Mirlinda 14051167 Menaxhment Ekonomik

546 Mustafa Xhyljet 16061024 Marketing Ekonomik

547 Mustafa Bardha 161869 Marketing Ekonomik



548 Mustafa Lirim 16061059 Marketing Ekonomik

549 Mustafa Kumrije 18081073 Menaxhment Ekonomik

550 Mustafa Suela 16081047 Menaxhment Ekonomik

551 Mustafa Elmira 16081070 Menaxhment Ekonomik

552 Mustafa Liridon 162248 Menaxhment Ekonomik

553 MUstafa Edonit 15041178 Banka,financa dhe kon Ekonomik

554 Mustafa Adelina 160983 Banka,financa dhe kon Ekonomik

555 Mustafa Arber 161361 Banka,financa dhe kon Ekonomik

556 Mustafa Mirsije 14041044 Banka,financa dhe kon Ekonomik

557 Myrtaj Valton 160854 Banka,financa dhe kon Ekonomik

558 Namoni Donat 16081037 Menaxhment Ekonomik

559 Nevzadi Aurora 14051086 Menaxhment Ekonomik

560 Nevzati Diellza 18081030 Menaxhment Ekonomik

561 Nexhipi Dafina 17081044 Menaxhment Ekonomik

562 Neziri Fjolla 18061013 Marketing Ekonomik

563 Neziri Labinot 16051030 Menaxhment Ekonomik

564 Neziri Ermira 14041090 Banka,financa dhe kon Ekonomik

565 Neziri Halime 15041184 Banka,financa dhe kon Ekonomik

566 Nuhiji Florian 18061076 Marketing Ekonomik

567 Nuhiu Azem 18061056 Marketing Ekonomik

568 Nuhiu Arlinda 18081080 Menaxhment Ekonomik

569 Nuredini Bleran 17081002 Menaxhment Ekonomik

570 Omeri Aziz 15041041 Banka,financa dhe kon Ekonomik

571 Osmani Saime 17061043 Marketing Ekonomik

572 Osmani Genti 18061044 Marketing Ekonomik



573 Osmani Alije 15061053 Marketing Ekonomik

574 Osmani Festim 17081082 Menaxhment Ekonomik

575 Osmani Marigona 18081031 Menaxhment Ekonomik

576 Osmani Egzona 17041008 Banka,financa dhe kon Ekonomik

577 Osmani Vjollca 15041022 Banka,financa dhe kon Ekonomik

578 Osmani Samire 15041023 Banka,financa dhe kon Ekonomik

579 Osmani Esra 16041073 Banka,financa dhe kon Ekonomik

580 Pajaziti Elda 15051223 Menaxhment Ekonomik

581 Pajaziti Elda 15051223 Menaxhment Ekonomik

582 Pajaziti Rukije 15051230 Menaxhment Ekonomik

583 Pajaziti Flora 15051231 Menaxhment Ekonomik

584 Pajaziti Ajete 17051020 Menaxhment Ekonomik

585 Pajaziti Diellzë 14041115 Banka,financa dhe kon Ekonomik

586 Pira Ermoza 14051036 Menaxhment Ekonomik

587 Pira Elfete 18041061 Banka,financa dhe kon Ekonomik

588 Pira Hysen 15041181 Banka,financa dhe kon Ekonomik

589 Pireva Pranvera 14051160 Menaxhment Ekonomik

590 Qalaj Armir 14051239 Menaxhment Ekonomik

591 Qerimi Fahrush 18081060 Menaxhment Ekonomik

592 Qerimi Mimoza 14051126 Menaxhment Ekonomik

593 Qerimi Gresa 15051156 Menaxhment Ekonomik

594 Qerimi Donika 15051097 Menaxhment Ekonomik

595 Qerimi Eugen 16051029 Menaxhment Ekonomik

596 Qerimi Ermirë 18041049 Banka,financa dhe kon Ekonomik

597 Qerkini Rilind 18061058 Marketing Ekonomik



598 Qosa Blinerë 18081023 Menaxhment Ekonomik

599 Rahimi Majlindë 18081035 Menaxhment Ekonomik

600 Rahimi Bashkim 17041012 Banka,financa dhe kon Ekonomik

601 Rama Armend 17081104 Menaxhment Ekonomik

602 Rama Shkurte 15051151 Menaxhment Ekonomik

603 Rama Taulant 161076 Banka,financa dhe kon Ekonomik

604 Rama Erblin 16041027 Banka,financa dhe kon Ekonomik

605 Ramabaja Vjollca 18061075 Marketing Ekonomik

606 Ramabaja Etrit 160841 Banka,financa dhe kon Ekonomik

607 Ramabaja Hikmete 14041117 Banka,financa dhe kon Ekonomik

608 Ramadani Albnora 18061027 Marketing Ekonomik

609 Ramadani Alba 17081029 Menaxhment Ekonomik

610 Ramadani Bledian 16081031 Menaxhment Ekonomik

611 Ramadani Eroll 161972 Menaxhment Ekonomik

612 Ramadani Egzona 162296 Menaxhment Ekonomik

613 Ramadani Liridonë 16051005 Menaxhment Ekonomik

614 Ramadani Liridon 17041038 Banka,financa dhe kon Ekonomik

615 Ramadani Hektor 18041027 Banka,financa dhe kon Ekonomik

616 Ramadani Jeton 15041042 Banka,financa dhe kon Ekonomik

617 Ramadani Edon 16041126 Banka,financa dhe kon Ekonomik

618 Ramadani Arbnor 17041030 Banka,financa dhe kon Ekonomik

619 Ramadani Kadrie 161131 Banka,financa dhe kon Ekonomik

620 Ramadani Albulena 15041084 Banka,financa dhe kon Ekonomik

621 Ramadani Arlind 16041132 Banka,financa dhe kon Ekonomik

622 Ramushi Arta 18041053 Banka,financa dhe kon Ekonomik



623 Ramushi Lavdrim 15041103 Banka,financa dhe kon Ekonomik

624 Rashiti Anyla 16081098 Menaxhment Ekonomik

625 Rashiti Shqipe 18081059 Menaxhment Ekonomik

626 Rashiti Dorjan 15051049 Menaxhment Ekonomik

627 Rashiti Dardana 17081071 Menaxhment Ekonomik

628 Rashiti Jeton 15051195 Menaxhment Ekonomik

629 Rashiti Selver 17051025 Menaxhment Ekonomik

630 Rexhaj Valdrin 18041073 Banka,financa dhe kon Ekonomik

631 Rexhepi Florentina 18061003 Marketing Ekonomik

632 Rexhepi Bleona 18061017 Marketing Ekonomik

633 Rexhepi Arbonë 18061018 Marketing Ekonomik

634 Rexhepi Milot 18061053 Marketing Ekonomik

635 Rexhepi Granit 18061073 Marketing Ekonomik

636 Rexhepi Reshat 161624 Marketing Ekonomik

637 Rexhepi Tringa 16061071 Marketing Ekonomik

638 Rexhepi Fidan 17081062 Menaxhment Ekonomik

639 Rexhepi Leonit 18081003 Menaxhment Ekonomik

640 Rexhepi Blertë 18081036 Menaxhment Ekonomik

641 Rexhepi Lirim 18081063 Menaxhment Ekonomik

642 Rexhepi Violeta 14051114 Menaxhment Ekonomik

643 Rexhepi Lirikë 17081045 Menaxhment Ekonomik

644 Rexhepi Albin 16081113 Menaxhment Ekonomik

645 Rexhepi Arbnor 162176 Menaxhment Ekonomik

646 Rexhepi Drenusha 162178 Menaxhment Ekonomik

647 Rexhepi Hyrjeta 14051254 Menaxhment Ekonomik



648 Rexhepi Kreshnik 18041028 Banka,financa dhe kon Ekonomik

649 Rexhepi Adhurim 18041050 Banka,financa dhe kon Ekonomik

650 Rexhepi Veranda 18041064 Banka,financa dhe kon Ekonomik

651 Rexhepi Butrint 17041042 Banka,financa dhe kon Ekonomik

652 Rexhepi Egzona 15041121 Banka,financa dhe kon Ekonomik

653 Rexhepi Arlindë 15041144 Banka,financa dhe kon Ekonomik

654 Rexhepi Florije 15041161 Banka,financa dhe kon Ekonomik

655 Rexhepi Lindita 16041111 Banka,financa dhe kon Ekonomik

656 Rexhi Xheneta 16061068 Marketing Ekonomik

657 Robelli Diellza 18061022 Marketing Ekonomik

658 Robelli Fatime 14051100 Menaxhment Ekonomik

659 Robelli Donjetë 18041040 Banka,financa dhe kon Ekonomik

660 Rrahmani Yllka 18081048 Menaxhment Ekonomik

661 Rrudhani Bleona 18081037 Menaxhment Ekonomik

662 Rrudhani Mirand 18081101 Menaxhment Ekonomik

663 Rrudhani Çlirim 15051060 Menaxhment Ekonomik

664 Rrudhani Donjeta 162346 Menaxhment Ekonomik

665 Rrudhani Albulena 161272 Banka,financa dhe kon Ekonomik

666 Rrudhani Getuar 161402 Banka,financa dhe kon Ekonomik

667 Rrustemi Lorena 16081009 Menaxhment Ekonomik

668 Rrustemi Herolind 160842 Banka,financa dhe kon Ekonomik

669 Rudaku Albesa 18061024 Marketing Ekonomik

670 Rudaku Aron 18081009 Menaxhment Ekonomik

671 Rudaku Drilon 14041098 Banka,financa dhe kon Ekonomik

672 Rudhani Ardi 16061061 Marketing Ekonomik



673 Rudhani Endrit 17081047 Menaxhment Ekonomik

674 Sadiku Vjosa 18061012 Marketing Ekonomik

675 Sadiku Blerta 18061067 Marketing Ekonomik

676 Sadiku Amire 16081010 Menaxhment Ekonomik

677 Sadiku Dardane 162092 Menaxhment Ekonomik

678 Sadiku Muhamed 14051195 Menaxhment Ekonomik

679 Sadiku Kaltrinë 14041174 Banka,financa dhe kon Ekonomik

680 Sahiti Albiana 18061025 Marketing Ekonomik

681 Sahiti Elife 18081047 Menaxhment Ekonomik

682 Sahiti Kosovare 18081058 Menaxhment Ekonomik

683 Sahiti Lorik 18081084 Menaxhment Ekonomik

684 Sahiti Valmir 161077 Banka,financa dhe kon Ekonomik

685 Sait Mert 17081049 Menaxhment Ekonomik

686 Saiti Ardonita 14051105 Menaxhment Ekonomik

687 Salihi Shkurte 14042010 Banka,financa dhe kon Ekonomik

688 Salihu Vjosë 18061005 Marketing Ekonomik

689 Salihu Bleona 18061019 Marketing Ekonomik

690 Salihu Festime 18061032 Marketing Ekonomik

691 Salihu Erblin 18061050 Marketing Ekonomik

692 Salihu Fatbardh 18061069 Marketing Ekonomik

693 Salihu Getuar 18061070 Marketing Ekonomik

694 Salihu Ron 18061080 Marketing Ekonomik

695 Salihu Edona 16061035 Marketing Ekonomik

696 Salihu Ramadan 18081086 Menaxhment Ekonomik

697 Salihu Admir 161673 Menaxhment Ekonomik



698 Salihu Adrian 161674 Menaxhment Ekonomik

699 Salihu Arlinda 161796 Menaxhment Ekonomik

700 Salihu Besa 14051091 Menaxhment Ekonomik

701 Salihu Auron 17041059 Banka,financa dhe kon Ekonomik

702 Salihu Egzona 16041143 Banka,financa dhe kon Ekonomik

703 Salihu Antonja 16041011 Banka,financa dhe kon Ekonomik

704 Salihu Fitore 16041068 Banka,financa dhe kon Ekonomik

705 Salihu Gentritë 17041077 Banka,financa dhe kon Ekonomik

706 Sallahu Valdrin 18081062 Menaxhment Ekonomik

707 Saqipi Mihane 18081075 Menaxhment Ekonomik

708 Sejdiu Valentina 15051028 Menaxhment Ekonomik

709 Sejdiu Qëndresa 15041045 Banka,financa dhe kon Ekonomik

710 Selimi Granit 14051018 Menaxhment Ekonomik

711 Selimi Valdrin 15051070 Menaxhment Ekonomik

712 Selimi Yll 14041194 Banka,financa dhe kon Ekonomik

713 Selimi Drenusha 14041317 Banka,financa dhe kon Ekonomik

714 Selimi Antigona 15041119 Banka,financa dhe kon Ekonomik

715 Selmani Shpresa 161514 Marketing Ekonomik

716 Selmani Lavdije 16081083 Menaxhment Ekonomik

717 Selmani Endrit 16081052 Menaxhment Ekonomik

718 Selmani Besim 162184 Menaxhment Ekonomik

719 Selmani Vjosa 15051133 Menaxhment Ekonomik

720 Selmani Qendresë 18041043 Banka,financa dhe kon Ekonomik

721 Selmani Leonora 18041086 Banka,financa dhe kon Ekonomik

722 Shabani Milot 17061003 Marketing Ekonomik



723 Shabani Rukie 15042002 Banka,financa dhe kon Ekonomik

724 Shabani Qëndresa 14041169 Banka,financa dhe kon Ekonomik

725 Shahini Alije 18081052 Menaxhment Ekonomik

726 Shala Rita 18061015 Marketing Ekonomik

727 Shala Tahir 18061020 Marketing Ekonomik

728 Shala Almedina 18061064 Marketing Ekonomik

729 Shala Emrush 18061074 Marketing Ekonomik

730 Shala Rifat 18081013 Menaxhment Ekonomik

731 Shala Ardonita 15051027 Menaxhment Ekonomik

732 Shala Albert 15051165 Menaxhment Ekonomik

733 Shala Granit 16041016 Banka,financa dhe kon Ekonomik

734 Shala Blend 16041017 Banka,financa dhe kon Ekonomik

735 Shala Albert 17041034 Banka,financa dhe kon Ekonomik

736 Shala Pajtim 15041218 Banka,financa dhe kon Ekonomik

737 Shala Fitore 15041220 Banka,financa dhe kon Ekonomik

738 Shaqiri Faton 18061071 Marketing Ekonomik

739 Shaqiri Zgjim 18081094 Menaxhment Ekonomik

740 Shaqiri Siera 16081029 Menaxhment Ekonomik

741 Shefkiu Shkurte 18061002 Marketing Ekonomik

742 Shehu Pleurat 160974 Banka,financa dhe kon Ekonomik

743 Shema Bleron 18081089 Menaxhment Ekonomik

744 Shemsedini Armand 18041067 Banka,financa dhe kon Ekonomik

745 Sherif Tungjaj 17081100 Menaxhment Ekonomik

746 Sherifi Eljesa 18061029 Marketing Ekonomik

747 Sherifi Florent 17081094 Menaxhment Ekonomik



748 Sherifi Rinor 18081002 Menaxhment Ekonomik

749 Sherifi Belkis 18081029 Menaxhment Ekonomik

750 Sherifi Meriton 14051128 Menaxhment Ekonomik

751 Sherifi Sehare 16081133 Menaxhment Ekonomik

752 Sherifi Arlinda 160979 Banka,financa dhe kon Ekonomik

753 Sherifi Arbnora 161088 Banka,financa dhe kon Ekonomik

754 Shkodra Genc 18081007 Menaxhment Ekonomik

755 Shkodra Gentrit 18081087 Menaxhment Ekonomik

756 Shkodra Bleart 18081099 Menaxhment Ekonomik

757 Shkodra Elira 18041054 Banka,financa dhe kon Ekonomik

758 Shkodra Erza 18041081 Banka,financa dhe kon Ekonomik

759 Shkodra Liridona 160704 Banka,financa dhe kon Ekonomik

760 Shkodra Genis 14041062 Banka,financa dhe kon Ekonomik

761 Shkodra Festina 15041083 Banka,financa dhe kon Ekonomik

762 Shkodriqi Blondina 17081081 Menaxhment Ekonomik

763 Shkodriqi Kaltrina 15051075 Menaxhment Ekonomik

764 Shurdhani Besa 15051157 Menaxhment Ekonomik

765 Sijarina Hikmete 17081005 Menaxhment Ekonomik

766 Sijarina Marigona 16081030 Menaxhment Ekonomik

767 Sinani Flakron 18061068 Marketing Ekonomik

768 Sinani Mirlinda 17041084 Banka,financa dhe kon Ekonomik

769 Smirqaku Valentina 15041066 Banka,financa dhe kon Ekonomik

770 Sojeva Agnesa 14061031 Marketing Ekonomik

771 Sopi Besian 18061045 Marketing Ekonomik

772 Spahija Rine 14051202 Menaxhment Ekonomik



773 Spahiu Fatos 17041004 Banka,financa dhe kon Ekonomik

774 Spahiu Ramize 18041007 Banka,financa dhe kon Ekonomik

775 Spahiu Ermir 18041010 Banka,financa dhe kon Ekonomik

776 Spahiu Xhevdet 18041013 Banka,financa dhe kon Ekonomik

777 Spahiu Aulon 18041025 Banka,financa dhe kon Ekonomik

778 Spahiu Arbresha 15041065 Banka,financa dhe kon Ekonomik

779 Spahiu Diellza 16041053 Banka,financa dhe kon Ekonomik

780 Suliqi Liridon 18061082 Marketing Ekonomik

781 Surdulli Edona 15061031 Marketing Ekonomik

782 Surdulli Drenusha 14051057 Menaxhment Ekonomik

783 Surdulli Elduana 14041135 Banka,financa dhe kon Ekonomik

784 Syla Egxon 18061063 Marketing Ekonomik

785 Syla Blerina 18061065 Marketing Ekonomik

786 Syla Mimoza 16061014 Marketing Ekonomik

787 Syla Egzonë 17061031 Marketing Ekonomik

788 Syla Kujtim 18081012 Menaxhment Ekonomik

789 Syla Agnesa 18081020 Menaxhment Ekonomik

790 Syla Eliesa 17081017 Menaxhment Ekonomik

791 Syla Gentian 15051171 Menaxhment Ekonomik

792 Syla Kadrije 14051152 Menaxhment Ekonomik

793 Syla Saranda 14051213 Menaxhment Ekonomik

794 Syla Lirije 17041056 Banka,financa dhe kon Ekonomik

795 Sylejmani Klodiana 18061006 Marketing Ekonomik

796 Sylejmani Fatgzona 18061009 Marketing Ekonomik

797 Sylejmani Drilon 16081014 Menaxhment Ekonomik



798 Sylejmani Doruntina 18081068 Menaxhment Ekonomik

799 Sylejmani Qëndresa 16051019 Menaxhment Ekonomik

800 Sylejmani Luljeta 162093 Menaxhment Ekonomik

801 Sylejmani Alban 162283 Menaxhment Ekonomik

802 Sylejmani Besartë 15051167 Menaxhment Ekonomik

803 Sylejmani Ermen 18041052 Banka,financa dhe kon Ekonomik

804 Sylejmani Arbër 16041020 Banka,financa dhe kon Ekonomik

805 Sylejmani Drinor 16041030 Banka,financa dhe kon Ekonomik

806 Sylejmani Fitim 14041286 Banka,financa dhe kon Ekonomik

807 Sylejmani Blerina 15041047 Banka,financa dhe kon Ekonomik

808 Sylejmani Monika 15041096 Banka,financa dhe kon Ekonomik

809 Sylejmani Gresa 15041122 Banka,financa dhe kon Ekonomik

810 Tahiri Albina 15061041 Marketing Ekonomik

811 Tahiri Ardit 17081031 Menaxhment Ekonomik

812 Terstena Fatlind 18061023 Marketing Ekonomik

813 Terstena Ferat 17081078 Menaxhment Ekonomik

814 Terstena Qendrim 18081017 Menaxhment Ekonomik

815 Tërstena Çlirim 18081083 Menaxhment Ekonomik

816 Terziu Anita 16081056 Menaxhment Ekonomik

817 Thaçi Blenda 18081069 Menaxhment Ekonomik

818 Thaçi Armend 18041035 Banka,financa dhe kon Ekonomik

819 Thaqi Merita 18081105 Menaxhment Ekonomik

820 Thaqi Albatrina 15052004 Menaxhment Ekonomik

821 Thaqi Anita 17041055 Banka,financa dhe kon Ekonomik

822 Thaqi Glorian 18041080 Banka,financa dhe kon Ekonomik



823 Thaqi Arlind 14041046 Banka,financa dhe kon Ekonomik

824 Toma Margareta 16041003 Banka,financa dhe kon Ekonomik

825 Toma Loreta 16041004 Banka,financa dhe kon Ekonomik

826 Topalli Sabina 18041063 Banka,financa dhe kon Ekonomik

827 Ukshini Agon 18061041 Marketing Ekonomik

828 Uruqi Leutrime 16081131 Menaxhment Ekonomik

829 Uruqi Lindita 14051185 Menaxhment Ekonomik

830 Uruqi Jetmir 18041024 Banka,financa dhe kon Ekonomik

831 Uruqi Shpëtim 14041151 Banka,financa dhe kon Ekonomik

832 Uruqi Doruntina 16041025 Banka,financa dhe kon Ekonomik

833 Veseli Endrit 17081060 Menaxhment Ekonomik

834 Veseli Besnik 16051020 Menaxhment Ekonomik

835 Veseli Arton 18041018 Banka,financa dhe kon Ekonomik

836 Veseli Marigonit 18041059 Banka,financa dhe kon Ekonomik

837 Veseli Shqipe 16041164 Banka,financa dhe kon Ekonomik

838 Veselji Jehona 18061083 Marketing Ekonomik

839 Vllasaj Ardit 15051153 Menaxhment Ekonomik

840 Vokshi Adonis 16081048 Menaxhment Ekonomik

841 Vokshi Adem 17041050 Banka,financa dhe kon Ekonomik

842 Vranovci Mërgime 15041052 Banka,financa dhe kon Ekonomik

843 Vrapçani Samire 15041162 Banka,financa dhe kon Ekonomik

844 Xhelili Merita 15041054 Banka,financa dhe kon Ekonomik

845 Xhymshiti Aurela 161188 Banka,financa dhe kon Ekonomik

846 Zahiri Fitim 18061062 Marketing Ekonomik

847 Zahiri Drin 18061079 Marketing Ekonomik



848 Zahiri Aulona 18081001 Menaxhment Ekonomik

849 Zahiri Albulena 160671 Banka,financa dhe kon Ekonomik

850 Zejnullahu Artë 15041091 Banka,financa dhe kon Ekonomik

851 Zejnullahu Lirim 14041068 Banka,financa dhe kon Ekonomik

852 ZEJNULLAHU ALBA 15041092 Banka,financa dhe kon Ekonomik

853 Zejnulli Hazbije 18041042 Banka,financa dhe kon Ekonomik

854 Zeneli Anita 17081069 Menaxhment Ekonomik

855 Zeneli Xhezide 17081070 Menaxhment Ekonomik

856 Zeneli Besjana 16041059 Banka,financa dhe kon Ekonomik

857 Zenuni Arta 15051143 Menaxhment Ekonomik

858 Zeqiri Ibadete 18061001 Marketing Ekonomik

859 Zeqiri Arjeta 18061004 Marketing Ekonomik

860 Zeqiri Dardan 18061028 Marketing Ekonomik

861 Zeqiri Blend 18061040 Marketing Ekonomik

862 Zeqiri Alma 18081045 Menaxhment Ekonomik

863 Zeqiri Elda 17081016 Menaxhment Ekonomik

864 Zeqiri Merita 16081126 Menaxhment Ekonomik

865 Zeqiri Fakim 162292 Menaxhment Ekonomik

866 Zeqiri Drenusha 15051235 Menaxhment Ekonomik

867 Zeqiri Laurat 18041060 Banka,financa dhe kon Ekonomik

868 Zeqiri Arlinda 18041083 Banka,financa dhe kon Ekonomik

869 Zeqiri Dorentina 17041020 Banka,financa dhe kon Ekonomik

870 Zharku Xheneta 18041031 Banka,financa dhe kon Ekonomik

871 Zubaki Lindart 18081092 Menaxhment Ekonomik

872 Zubaku Sumeja 17061018 Marketing Ekonomik



873 Zuka Besmir 17041009 Banka,financa dhe kon Ekonomik

874 Zuka Animona 15041088 Banka,financa dhe kon Ekonomik

875 Zuka Arbresha 15041056 Banka,financa dhe kon Ekonomik

876 Zuka Animona 15041088 Banka,financa dhe kon Ekonomik

877 Zuzaku Vjosa 160997 Banka,financa dhe kon Ekonomik

878 Zylfijaj Mujedin 15052009 Menaxhment Ekonomik

879 Zylfiu Donika 15062003 Marketing Ekonomik

880 Zylfiu Mehmet 162574 Banka,financa dhe kon Ekonomik

881 Zymberi Lum 18041078 Banka,financa dhe kon Ekonomik

882 Zymberi Fatime 14041314 Banka,financa dhe kon Ekonomik

883 Zymeri Besarta 16081050 Menaxhment Ekonomik




